Директору

                                                                ГБУ Республики Марий Эл
«Спортивная школа по конному спорту»
                                                 Тяжеломовой  О.Е.
                                                                              от ____________________________

(фамилия)
                                                                                       _____________________________
(имя)

                                                                                                                _________________________________
(отчество)
Заявление

       Прошу предоставить льготу по оплате услуг за физкультурно- оздоровительные работы по верховой езде как _____________________________________________
_______
                                                                                         (укажите льготную категорию)
____________________________________________________________________________________________________________________

      Прилагаю документ ________________________________________________________,
         (наименование документа)

подтверждающий право на льготу.

«_____»_______________ 20____г.                                           ____________________
                                                                                                                    (подпись)
Льготные категории:

- многодетная семья;

- одинокая мать;

- ребенок, оставшийся без попечительства родителей, в т.ч. взятый под опеку